
Z
m

ěn
y,

 v
če

tn
ě 

te
ch

ni
ck

ýc
h 

úp
ra

v,
 js

ou
 v

yh
ra

ze
ny

 b
ez

 p
ře

d
ch

oz
íh

o 
up

oz
or

ně
ní

.
V

še
ch

ny
 c

en
y 

js
ou

 u
ve

d
en

y 
b

ez
 2

1 
%

 D
P

H
 a

 js
ou

 p
la

tn
é 

od
 1

.1
0.

20
24

 d
o 

31
.1

2.
20

24
.

29
81

 X
X

X
X

/c
z/

10
/2

02
4

Akčná ponuka  
profesionálnych 
meracích prístrojov
pre vzduchotechniku.

AKCIA
-15 %



Měření na vyústkách

Měření v místnotech a kanálech

testo 605i termohygrometr 
ovládaný chytrým telefonem

  Měření vlhkosti vzduchu a teploty 
v místnostech a v potrubích.

  Automatický výpočet teploty rosného 
bodu a teploty mokrého teploměru 
pomocí aplikace testo Smart App.

  Analýza a odeslání dat z místa měření.
  Bezproblémové použití i ze vzdáleného 
místa díky dosahu Bluetooth až 100 m.

Obj. číslo 0560 2605 02 Akčná cena 95 EUR

Měření rychlosti proudění

testo 405i termický anemometr
ovládaný chytrým telefonem

  Měření objemového průtoku, 
rychlosti proudění a teploty.

  Snadná konfigurace průřezu kanálu 
(rozměry a geometrie) pro stanovení 
objemového průtoku.

  Teleskopická sonda s možností 
prodloužení až na 400 mm.

   Analýza a zaslání naměřených dat 
pomocí aplikace pro chytré sondy 
testo Smart App.

Obj. číslo 0560 1405 Akčná cena 110,50 EUR

testo 410i vrtulkový anemometr 
ovládaný chytrým telefonem

 Měření rychlosti proudění, objemového 
    průtoku a teploty.

  Informace o objemovém průtoku 
několika vyústek pro účely regulace.

  Snadná konfigurace parametrů vyústky 
(rozměry a geometrie) pro stanovení 
objemového průtoku.

  Analýza a zaslání naměřených dat 
pomocí aplikace testo Smart App.

Obj. číslo 0560 1410 Akčná cena 94 EUR

Chytré sondy



testo 400

Měření na vyústkách a v kanálech.

Měření na vyústkách a v kanálech.

testo 400 výhodná sada pro měření proudění 
s 16 mm vrtulkovou sondou

  Standardní stanovení objemového 
průtoku v potrubí pomocí měření sítě 
podle EN ISO 12599 a ASHRAE 111.

  Chytré a intuitivní programy měření  
s kompletní dokumentací na místě.

  V sadě: testo 400, 16 mm vrtulková 
sonda, hlavice vrtulkové sondy (100 mm), 
hlavice vlhkostní/teplotní sondy, kufr.

Obj. číslo 0563 0400 72 Akčná cena 2.608 EUR

Měření na vyústkách a v kanálech.

testo 400 univerzální přístroj pro měření 
klimatických veličin

  Chytré a intuitivní programy měření 
včetně rozvodů HVAC podle EN ISO 12599 
a ASHRAE 111, PMV / PPD a stupně 
turbulence podle EN ISO 7730 a ASHRAE 55.

  Velmi přesný, nezávislý na poloze 
včetně senzoru diferenčního tlaku.

  Měření všech parametrů kvality vzduchu 
s širokou nabídkou sond.

   Dokumentace naměřených hodnot přímo 
na místě měření a jejich odeslání e-mailem. 
Další analýza pomocí sw. testo DataControl.

Obj. číslo 0560 0400 Akčná cena 1.183 EUR

testo 400 výhodná sada pro měření proudění 
se sondou se žhaveným drátkem

  Standardní stanovení objemového 
průtoku v potrubí pomocí měření sítě 
podle EN ISO 12599 a ASHRAE 111.

  Stanovení objemového průtoku  
na vyústkách měřením referenčního tlaku 
a zadání faktoru K.

  V sadě: testo 400, sonda se žhaveným 
drátkem, hlavice vrtulkové sondy  
(100 mm), hlavice vlhkostní/teplotní 
sondy, kufr.

Obj. číslo 0563 0400 71 Akčná cena 2.564 EUR



testo 440

Měření v kanálech

testo 440 výhodná kombinovaná sada 1 
pro měření proudění s Bluetooth®

  Jasně strukturovaná menu měření pro 
objemový průtok, paralelní měření proudění 
a teploty v kanálu nebo na vyústkách.

  Sonda se žhaveným drátkem, vrtulková 
sonda (100 mm), možnost kombinace 
s teleskopem nebo sadou trychtýřů.

  Interní datová paměť a USB rozhraní  
pro export dat.

Obj. číslo 0563 4406 Akčná cena 857 EUR

Měření diferenčního tlaku

testo 440 dP přístroj pro měření klimatických 
veličin včetně senzoru diferenčního tlaku

  Jasně strukturovaná menu měření pro 
objemový průtok, K-faktor, stupeň 
turbulence, chladicí/topný výkon, indikaci 
plísní, a dlouhodobé měření, jako např. CO2.

  Bezdrátové sondy Bluetooth® pro větší 
komfort měření.

  Velký grafický displej se zobrazením tří 
hodnot, interní datová paměť  
a USB rozhraní pro export dat.

   Včetně senzoru diferenčního tlaku pro 
měření Pitotovou trubicí a kontrolu filtrů.

Obj. číslo 0560 4402 Akčná cena 404 EUR



testo 440

Měření v kanálech

testo 440 delta P výhodná kombinovaná sada 2 
pro měření proudění s Bluetooth®

Obj. číslo 0563 4410 Akčná cena 1.458 EUR

Měření diferenčního tlaku

testo 440 výhodná kombinovaná sada 2 
pro měření proudění s Bluetooth®

  Jasně strukturovaná menu měření pro 
objemový průtok, paralelní měření proudění 
a teploty v kanálu nebo na vyústkách.

 Vrtulková sonda (16 mm) s teleskopem,  
    vrtulková sonda (100 mm), možnost  
    kombinace s teleskopem nebo sadou  
    trychtýřů pro talířové ventily.

  Interní datová paměť a USB rozhraní  
pro export dat.

Obj. číslo 0563 4407 Akčná cena 906 EUR

  testo 440 dP přístroj pro měření klimatických 
veličin včetně senzoru diferenčního tlaku.

  Vrtulková sonda (Ø 100 mm, digitální)  
– s Bluetooth®, včetně teplotního senzoru.
 Hlavice vrtulkové sondy 16 mm, včetně 
teplotního senzoru.
  Hlavice vlhkostní / teplotní sondy.
 Výsuvný teleskop (délka až 1 m) pro sondy 
k měření proudění.



testo 420 / testo 417

Měření na velkých vyústkách

testo 420 objemový průtokoměr 
pro větší stropní vyústky

  S hmotností pouze 2,9 kg.
  Přesná měření objemového průtoku, 
teploty a relativní vlhkosti.

  Vysoká přesnost měření díky 
usměrňovači objemového průtoku.

  Rychlá instalace, snadná obsluha  
a možnost vytvoření protokolu  
přímo na místě měření pomocí  
aplikace pro chytré telefony.

Obj. číslo 0563 4200 Akčná cena 2.480 EUR

Měření na vyústkách

testo 417 vrtulkový anemometr 
s měřicími trychtýři

  S hmotností pouze 2,9 kg.
  Přesná měření objemového průtoku, 
teploty a relativní vlhkosti.

  Vysoká přesnost měření díky 
usměrňovači objemového průtoku.

  Rychlá instalace, snadná obsluha  
a možnost vytvoření protokolu  
přímo na místě měření pomocí  
aplikace pro chytré telefony.

Obj. číslo 0563 1417 Akčná cena 405 EUR



testo 416 / testo 425

Měření v kanálech

testo 416 digitální vrtulkový anemometr
s 16 mm vrtulkou ovládaný chytrým telefonem 

  Jednoduché, rychlé a přesné měření 
proudění a výpočet objemového průtoku  
ve ventilačních kanálech.

  Větší flexibilita díky teleskopické kabelové 
sondě (max. délka 850 mm).

  Rychlá konfigurace v aplikaci, grafický 
průběh, druhá obrazovka a ukládání 
naměřených dat v aplikaci testo Smart App.

  Výpočet časové a bodové střední hodnoty.

Obj. číslo 0563 0416 Akčná cena 457 EUR

Měření v kanálech

testo 425 digitální anemometr se sondou se 
žhaveným drátkem ovládaný chytrým telefonem 

  Jednoduché, rychlé a přesné měření 
proudění a výpočet objemového průtoku  
ve ventilačních kanálech.

  Větší flexibilita díky teleskopické kabelové 
sondě (max. délka 850 mm).

  Rychlá konfigurace v aplikaci, grafický 
průběh, druhá obrazovka a ukládání 
naměřených dat v aplikaci testo Smart App.

  Výpočet časové a bodové střední hodnoty.

Obj. číslo 0563 0425 Akčná cena 427 EUR



Z
m

ěn
y,

 v
če

tn
ě 

te
ch

ni
ck

ýc
h 

úp
ra

v,
 js

ou
 v

yh
ra

ze
ny

 b
ez

 p
ře

d
ch

oz
íh

o 
up

oz
or

ně
ní

. 
V

še
ch

ny
 c

en
y 

js
ou

 u
ve

d
en

y 
b

ez
 2
0 

%
 D

P
H

 a
 js

ou
 p

la
tn

é 
od

 1
.1

0.
20

24
 d

o 
31

.1
2.

20
24

. 
29

81
 X

X
X

X
/s
k/

10
/2

02
4

Táto akčná ponuka je platná 
do 31. 12. 2024.

www.




